
Výkaz zisku a ztráty
podle Přílohy č, 2
Vyhlášky č, 504/2002 Sb.

Úěetní jednotka doruóí:
1 x příslušnému íinančnímu orgánu

vÝl<lzzlsKu A zTRÁTy
v plném rozsahu

ke dni 31.12.2021
(v celých tisících Kč)

lčo

62158261

Název, sídlo a právní forma účetní
jednotky

Popálky o,p,s.
Havlíčkovo nám.287146
žd'ár nad sázavou
59,1 01

Označení TEXT čislo
řádku

Činnosti

Hlavní Hospodářská Celkem
E 6 7

A. Náklady 1

A. l. Spotřebovanénákupyanakupovanéslužby SoučetA.l.'1. ažA.1.6. 2 591 127 718

A. l. 1 Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 153 112 265

A. 1.2. prodané zboží 4

A. l. 3. Opravy a udržování 5

A. 1.4. Náklady na cestovné 6 35 35

A. l. 5. Náklady na reprezentaci 7

A, 1.6. Ostatní služby 8 403 lc 418

A. ll. Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace Součet A.l1.7. až A.l1.9. o

A. ll. 7. změna stavu zásob v|astní činnosti 10

A. ll. 8. Aktivace materiá|u, zboží a vnitroorganizačních služeb 11

A. ll. 9. Aktivace dlouhodobého majetku 12

A. lll. Osobní náklady Součet A.ll1,10. až A.ll1.14. 13 1 193 21 1 214

A. lll. 10. Mzdové náklady 14 899 21 920

A. lll. 11 Zákonné sociální pojištěn í 15 264 264

A. lll. 12. Ostatní sociální pojištění lo

A. lll. 13, Zákonné sociální náklady 17 30 30

A. lll. 14. Ostatní sociální náklady 18

A. lV, Daně a poplatky Hodnota A.lV.15. 19 1 1

A. |V. 15. Daně a poplatky 20 1 1

A. V, Ostatní náklady Součet A.V,16. až A.Y.22 21 7 o 16

A. V. ,l6. Smluvní pokuty, riroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 22

A. V. 17. Odpis nedobytné pohledávky 2ó

A.V.18, Nákladové úroky 24

A. V. 19. Kursové ztráty z5

A. V. 20. Dary 26

A,v.21. Manka a škody

A.v.22. Jiné ostatní náklady 28 7 o lo

A. Vl. odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv
a opravnÝch poiožek Součet A.V1,23, až A.V1.27

29 20 20

A. Vl. 23. Odpisy dlouhodobého majetku 30 20 20

A,vl.24, Prodaný dlouhodobý majetek Jl

A. Vl, 25. Prodané cenné papíry a podíly óz

A, Vl. 26. Prodaný materiál

A.vl,27. Tvorba a použití rezerv a opravných položek 34

A. Vll. Poskytnuté příspěvky Hodnota A.Vl1.28. 35

A, Vll. 28. Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi
oroanizačními složkami

36



Označení TEXT čisto
řádku

Činnosti

Hlavní Hospodářská Celkem

5 o 7

A, Vlll. Daň z příjmů Hodnota A.Vll1.29. 37

A. Vlll. 29 Daň z příjmů 38

Náklady celkem Součet A.l. až A.Vlll. 39 1 812 157 1 969

B. Výnosy 40

B. l. Provozní dotace Hodnota B,1.1. 41 555 555

B. l. 1. provozní dotace 42 555 555

B. ll. Přijaté příspěvky Součet B.l1.2. ažB.l1.4. 43 853 853

B.ll,2, Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 44

B, ll. 3. Přijaté příspěvky (dary) 45 853 853

B. l1.4. Přijaté členské příspěvky 46

B. lll. T žby za vlastn í výkony a za zboži 47 20 240 260

B, lV. Ostatní výnosy Součet B.|V.S. až B.lV.10. 48 384 384

B. lV. 5. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 49

B. lV. 6. Platby za odepsané pohledávky 50

B. lV.7. Výnosové úroky E1

B. lV. 8. Kursové zisky 52

B, lV.9. zúčtování fondů 53 311 311

B. lV,,l0. Jiné ostatní uj,nosy 54 aa 73

B. V. Tžbyzprodejemajetku SoučetB,V.1,1. ažB.V.,15. 55

B. V. 1,1 Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 56

B. V. 12. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů 57

B, V, 13. Tržby z prodeje materiálu 58

B, V. 14. Výnosy z krátkodobého íinančního majetku 59

B. V. 15. Výnosy z dlouhodobého íinančního ma.jetku 60

Výnosy celkem Součet B.l. až B.V. 61 1 812 240 2 o52

c. Výsledek hospodaření před zdaněním ř. 61 - (ř. 39 - ř.37) 62 83 83

D. Výsledek hospodaření po zdanění ř.62-ř.37 oJ 83 83

Popálky o.p.s.
Haýlíčt<ovo nám. 287 l 46
591 01 Žd'ár nad Sázavgu
iČoi 62158261

Sestaveno dne: 06,05,2022 Pod pisouý záznam statutárn ího orgánu účetn í jednotky
n e bo p od pis ornj, v zor íyzické *"ru, nř je ú četn i * 

r*?
Kl a-r /

Právní forma účetn í jednott<y Předmět podnikání Pozn.:



Rozvaha podle Přílohy ě. 1

Vyhlášky ě. 504/2002 Sb.

Účetní jednotka doručí:
1 x přislušnému íin. orgánu

RozVAHA
v plném rozsahu

ke dni 31.12.2021
(v celých tisících Kč)

lČo

62158261

Název, sídlo a právníforma účetní
jednotky

Popálky o.p.s.
Havlíěkovo nám.287146
žd:ár nad sázavou
591 01

Označení AKTIVA číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního období

Stav k posled. dni
účetního období

a b c 1 2

A, Dlouhodobý majetek celkem Součet A.l. až A.lV. 1 163
A. l. Dlouhodobý nehmotný ma.jetek celkem Součet A.l.,1 , až A.1.7 ó

A, l. 1.

A. l. 2.

A. l. 3.

A. 1.4.

A. 1.5.

A, l, 6.

A. l, 7.

Nehmotné výsledky rnj,zkumu a rnj,voje (012) 2

Software (013) J

Ocenitelná práva (014) 4

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek (018) 5

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek (019) r)

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek (041) 7

Poslqfinuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek (051) 8

A. ll. Dlouhodobý hmotný majetek celkem Součet A.l1.1. až A.l1.1O, 20 183
A. ll.,l .

A. ll. 2.

A. ll. 3.

A. l1.4.

A. l|,5.

A. 11.6.

A. ll. 7.

A. ll. 8.

A, l1.9.

A, |l. 10.

Pozemky (031) 10

Umělecká díla, předměty a sbírky (032) 11

staVby (021) 12

Hmotné movité věci a jejich soubory Q22) lJ 183
Pěstitelské celky trvalých porostů (025) 14

Dospělá zvířata ajejich skupiny (026) 15

Drobný dlouhodobý hmotný majetek (028) 16

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek (029) 17

Nedokončený dlouhodobý hmotný maletek (O42) 18

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek (052) 19

A. lll. Dlouhodobý íinanční majetek celkem Součet A.lll.'1. až 4.111,6. zó

A. lll. 1,

A. ll1.2.

A. ll1.3.

A. ll1.4,

A. lll. 5.

A. ll1.6.

Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba (061) 21

Podíly - podstatný vliv (062) 22

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti (063) zó
Zápůjčky organizačním složkám (066) 24

Ostatní dlouhodobé zápůjóky (067) 25

Ostatní dlouhodobý íinanční majetek (069) 26

Oprávky k dlouhodobému majetku celkem Součet A.lV.1. až A.lV..1 1 40 -2o
A. lV. 1.

A. lV. 2.

A. lV. 3.

A, lV.4.

A. lV.5.

A. lV. 6,

A. lV.7.

A. lV, B.

A. lV. 9.

A. lV. 10.

A. |V. 11.

oprávky k nehmotným \,}isledkům výzkumu a r47voje (o72) 29

Oprávky k softwaru (073) 30

Oprávky k ocenitelným právům Q74) 31

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku (078) a,

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku (O79) JJ

Oprávky ke stavbám (O81) 34

Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem
a souborům hmotnÝch movitých věcí í082)

1E -20

Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů (O85) 36

Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům (086) 37

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku (088) 38

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku (089) J9



Označení AKTlVA číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního období

Stav k posled. dni
účetního období

a b c 1 2

B. Krátkodobý majetek celkem Součet B.l. až B.lV. 41 245 491
B. l Zásoby celkem Součet B.1.1. až B,1,9, 51

B. l. 1.

B. l,2,

B. l. 3.

B. l. 4.

B. l. 5.

B. l, 6,

B. l. 7.

B. l. 8.

B. l. 9.

Materiál na skladě (112) 42

Materiál na cestě (1 19) 43

Nedokončená uj,roba (121) 44

Polotovary vlastní uj,roby (122) 45

Výrobky (123) 46

Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny (124) 47

Zboží na skladě a v prodejnách (132) 48

Zboží na cestě (139) 49

Poskytnuté zálohy na zásoby (314) 50

B, ll. Pohledávky celkem Součet B.l1.1. až B.lI.19. 71 27 99
B. ll. 1.

B. ll, 2.

B, ll, 3.

B, 11.4.

B. ll. 5,

B. ll. 6.

B. ll. 7.

B. ll. 8.

B. ll. 9.

B. ll. 10,

B. ll, ,1 1.

B. ll. 12.

B. ll. 13.

B. ll. 14.

B. ll, 15.

B. ll. ,16.

B.ll. 17,

B. ll. ,18.

B. ll. í9.

odběratelé (31 1) 52 z
Směnky k inkasu (312) 53

Pohledávky za eskontované cenné papíry (313) 54

Poskytnuté provozní zálohy (314) tE 10 11

ostatní pohledáVky (315) 56

Pohledávky za zaměstnanci (335) 57

Pohl. za institucemi soc. zabezpečení a veřejného zdrav. pojištění (336) 58

Daň z příjmů G41) 59

Ostatní přímé daně G42) 60

Daň z přidané hodnoty (343) 6,1

Ostatní daně a poplatky (345) óz

Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem (346) 63 88
Nároky na dotace a ost. zúčt. s rozp. orgánů územ. samospr. celků (34B) 64

Pohledávky za společníky sdruženými ve společnosti (358) 65

Pohledávky z pevných termínor4ich operaci a opcí (373) 66

Pohledávky z vydaných dluhopisů (375) 67

Jiné pohledávky (378) 68

Dohadné účty aktivní (388) 69

Opravná položka k pohledávkám (391) 7o

B. lll. Krátkodobý finanční majetek celkem Součet B.ll1.1. až B.ll1.7. 80 218 392
B. lll. 1.

B. lll. 2.

B. lll. 3.

B. ll1.4.

B. lll. 5.

B. lll. 6,

B. lll. 7.

Peněžní prostředky v pokladně Q11) 37 46
Ceniny Q13) ló

Peněžní prostředky na účtech Q21) 74 181 346
Majetkové cenné papíry k obchodování (251) 75

Dluhové cenné papíry k obchodování (253) 76

ostatní cenné papíry (256) 77

Peníze na cestě Q61)
-7o

B. lV Jiná aktiva celkem Souóet B.lV.1. ažB,lY.2. 84

B. lV. 1.

B. lV.2.

Náklady příštích období (381) 8,1

Příjmy příštích období (385) óz
Aktiva celkem Součet A. až B. aÁE 654



Označení PAslVA číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního období

Stav k posled. dni
účetního období

a b J 4

A. Vlastní zdroje celkem Součet A.l. až A.ll. 86 145 E 1-7

A, Jmění celkem Součet A.1.1. až A.1.3. 90 199 498
A,

A.

1.

2.

3.

Vlastní jmění (901) 87 35 aE

Fondy (91 1) 88 164 463

Oceňovací rczdíly z přecenění íinančního majetku azávazků (921) B9

A l, Výsledek hospodaření celkem Součet A.l1.1 až A.l1.3. 94 -54 29
A. ll, 1.

A. 11.2.

A. 11.3.

Účet rn7sleOku hospodaření (963) 9,1 X 83
Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení (931) 92 -36 X

Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let (932) 93 _18 -54
B. Cizí zdroje celkem Součet B.l. až B.lV, 95 100 127
B. l Rezervy celkem Hodnota B.1.1. 97

B. l. 1 Rezervy (941) 96

B. ll. Dlouhodobé závazky celkem Souóet B.l1.1. ažB.l1.7. 105 ,l0
11

B. ll. 1.

B. ll. 2.

B. ll. 3.

B. ll. 4.

B, ll. 5.

B. ll. 6.

B. ll. 7.

Dlouhodobé úvěry (951) 98

Vydané dluhopisy (953) 99

Závazky z pronájmu (954) 00

Přijaté dlouhodobé zálohy (955) 01

Dlouhodobé směnky k úhradě (958) 02

Dohadné účty pasivní (389) 03 10 11

Ostatní dlouhodobézávazky (959) 04

B. lll. Krátkodobé závazky celkem Součet B.lll.í. ažB,ll1,23, 29 90 116
B. lll. 1.

B. lll. 2.

B. lll. 3.

B. lll,4.

B. lll. 5.

B. lll. 6.

B. lll. 7.

B. lll. 8,

B. lll. 9.

B. lll. 10.

B. lll. í 1.

B.ll1.12,

B. lll. 13.

B. lll. 14.

B. lll. 15.

B. lll. 16.

B. lll. 17.

B. lll. 18.

B. ll|. 19.

B. lll. 20.

B. lll. 21.

B.lll,22.

B. lll. 23.

Dodavatelé (321) 06

Směnky k úhradě G22) 07

Přijaté zálohy (324) 08

ostatní závazky (325) 09

Zaměstnanci (331) 10 57 82
Ostatní závazky vůči zaměstnancům (333) 11

Závazky k institucím soc, zabezpečení a veřejného zdrav. pojištění (336) 2 26 Jl

Daň z příjmů (341)

Ostatní přímé daně Q42) 4 t)

Daň z přidané hodnoty (343) 5

Ostatní daně a pop|atky (345) 6 1

Závazky ve vztahu k státnímu rozpočtu (346) 7

Závazkyve vztahu k rozpočtu orgánů územ. samospr. celků (348) B

Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílú (367) 119

Závazky ke společníkům sdruženým ve společnosti (368) 120

Závazky z pevných termínornj,ch operací a opcí (373) 121

Jinézávazky (379) 122

Krátkodobé úvěry Q31) 1až

Eskontní úvěry Q32) 124

Vydané krátkodobé dluhopisy (241) 125

Vlastní dluhopisy (255) 126

Dohadné účty pasivní (389) 127

Ostatní krátkodobé íinančnírnj,pomoci (249) 128



Označení PAslVA číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního období

Stav k posled, dni
účetního období

d b c 4

B. lV. Jiná pasiva celkem Součet B.lV.,l . ažB.lV.2. lJJ

B. lV. 1.

B. lV. 2.

Výdaje příštích období (383) 130

Výnosy příštích období (384) ,l3,1

Pasiva celkem SoučetA, až B, 134 245 654

Popálky c,.p.s.
Havlíčkovo nám,287146
591 01 Zd'ár nad Sázavou
1Č0:6žl§62gr @

Sestaveno dne: 06,05.2022

Právní forma účetní jednotky Předmět podnikání Pozn.:



příloha k účetní závérce
za období od l. 1. 2021 do31.12.202l

Obecné údaje
1. Popis účetní jednotky
Název: Popáll<y o.p,s.
Sídlo: Havlíčl<ovo nám.287l46.Žd'ár nad Sázavou 59l 0l
Právní fonna: Obecně prospěšná společnost
íČ: 621 58 26l

Hlavn í předmět činnosti :
a) zkvalitnění a rozšíření péče o pacienty s popáleninami, zvláště pal< pacienty

s funl<čními poruchami a kosmetickými vadami,
b) poskytování poradensl<ých služeb, psychologické a sociální ponroci postiženýrn

popáleninami, jejich rodinám a blízkému okolí, vedoucí k návratu popálených
do běžného živoía,

c) organizace rehabiIitačních programů, l<empů a setl<ání osob, postižených popáleninami
a jejich rodin,

d) realizace preventivtrích progranrťt, vedoucích k ochraně před terrn icl<ým i poraněním i,
e) pořádání aorganizování osvětových. edul<ačních, kulturních a sportovních al<cí,

0 spolupráce s jinýrni fyzickýrni a právnickýnri osobaIni při zajišťování společnosti
v rozsahu vymezeném posláním společnosti,

Datumvznikuspolečnosti: 31.12.2013

2. Zakladatelé, zíizov atelé, vklady :

Zaklae]atelé:
Bc. Jana Lacinová, dat, nar, 29. října l 980, Nádražní 2l2113] , Žd'ár nad Sázavou 6, 59l 0 l Žd'ár nac],

Sázavou
MUDr. Ivan Suchánek, dat. nar. 2l . ledna l 953, Botarrická 601126" Veveří, 602 00 Brno

Statutární orgán
ředitel: Bc. Jana Lacinová. dat. nar.29. října l980

Správní rada:
Bc. Zdeněk Štursa, dat,nar. 22.10,1987, Mlýnská l24,691 23 Pohořelice
Mgr. KláraMayerová, dat. nar. 23.\edna l978, ulice Čoupkových 663ll4.Komín,624 00 Brno
MUDr. Radomír Mager, dat. nar. 1 l, ťrnora 1970,Zelená249,664 84, Babice u Rosic

K písemným právním úl<onťtm v působnosti správní r,ady je nutno l< názvtt společnosti připojit podpis
jednoho člena správní rady a v případě úkonťr dle § 13 zák. č.24811995 Sb. v platrrém znětlí dvou
členů správní rady.

3. Akcie nebo podílové |isty v jiných účetních jednotkách
Netýká se účetní jednotky

4. Majetková či smluvní spoluúčast účetní jednotky v jiných společnostech
Netýká se účetní jednotky



5. Zaměstnanci společnostio osobní náklady

5.1 . Zarněstnanci. osobní náklady, odtněny a funl<ční požitl<y statutárních orgánťt

Průměrný počet stálých zaměstnancťt: 3

Osobní náklady: l .195.839 Kč
Odrněny členůrn statutárníclt orgánťt: l8,000 Kč
Odměny členům dozorčích orgánťt: 0 Kč
Sociální nál<lady: 0 Kč
Osobní náklady celkem: 1.213.839 Kč

5.2. Účasti členů staťutárních a l<ontrolníclr orgánťl a jejich rodinných příslr.ršníl<ťl, s nirniž ťrčetní
jednotka :uzavlela obchodní snllouvy nebojiné sntluvní vztahy
Netýká se úrčetní.iednotky

5.3, Záloíly a úvěry poskytnuté členům statutárních orgánů
Netýká se účetrrí jednotky

6. Výsledek hospodaření

6. l,Výsledek lrospodaření
Učetníjednotka za období od l . l .2021 do 31 . 12.2021 měla zisk ve ýši 82,5 tis. Kč.

6.2.Yliv způsobu oceňování finančního rnajetku na hospodářsl<ý výsledel<
Netýká se účetní jednotky

6.3. Způsob zjištění základu daně z příjmtr, daňové úlevy. užití získanýclr prostředků

a) Zjištění základu daně vychází z lrospodářského výsledl<u, upravenéIro o položl<y neoplávněně
zkt"acttjící příjnry, neuznávané l}daje a příjmy, l<teré ne_isou předmětern daně.

b) Daňové úlely: v uvedenétn účetnínt období nebyla uplatněna daňová úleva.

Používané účetní metody, obecné účetní zásaďy a způsoby oceňování

Předkládaná účetní závěrka společnosti byla zpracovánanazákladě zákona č. 563i 199l Sb.,
o účetnictví a na základě Vyhlášky č.50412002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona
č.563ll99l Sb, o účetnictví veznění pozdějších předpisťr.

1. Použité účetní metody
Účetní jednotl<a vede účetnictví podle zákona č.56311991 Sb., ve zt"tět"lí pozdějšíclr předpisů
a v souladu s Vyhlášl<otr č.50412002 Sb., ve znění pozdějších předpisťr, kterou se provádějí něl<terá
ustanovení zál<onač.563l199l Sb., o účetnictví, pro účetní jednot§ u kterých hlavní činností není
podnikání.

2. Způsob zpracování účetních záznamů
Učetn í j ednoíka zpr acov ává účetní záznanly pomoc í výpočetrr í tech rr i §.

3. Způsob a místo úschovy
Zpracovaná účetní dol<umentace sezakládá v sídle ťlčetrríjednotky, všeclrrry tlčetní zánluny jsou
uloženy v tištěné podobě.



4. Způsob ocenění majetku

4.1.Zásoby
Netýká se účetní.i ednotl<y

4.2,Ocenění dlouhodobého hnlotného a nehtlotného majetku vytvořeného vlastní činností
Netýká se ťlčetní jednotky

4.3.Ocenění cenných papírů a rnajetl<olrych úrčastí
Netýká se ťrčetní jednotky

5. Způsob stanovení reprodukční pořizovací ceny
Netýká se účetní jednot§

6. Opravné položky k majetku
Netýká se účetní.iednotl<y

7. Oclpisování

a) OdPisový plán ťrčetních odpisťr dlouhodobého hntotnéIto rrrajetku sestavila úrčetní jednotka
v interních srněrnicích, kde vycházela z předpokládaného opotřebení za(azovaného majetku
odPovídajícílro běžnýrn podmínkám jeho používání, účetní a daňové odpisy se rovnají,
V uvedeném úrčetním období má účetníjedrrotl<a majetel< l< odepisování- autotnobil ocl, sl<, 2.

b) Odpisový plán účetních odpisů dlouhodobého nehmotného majetku - účetní jednotka nevlastní
žádný dlouhodobý nehrtotný nrajetel<.

8. Tvorba opravných položel< arezery
V roce 2021 nebyly tvořeny žádné opravné položl<y ani rezervy.

9. Přepočet cizích měn na českou měnu
Při přepoČtu cizích měn na česl<ou měnu je používán kurz platný ke dni uskutečnění účetního
případu r,yhlášený Českou nár.odní bankou.

Doplňující údaje krozvaze akvýkazu zisků a ztrát

1. PoloŽkY významné pro hodnocení majetkové a íinanční situace společnosti

1.1 Dorněrky daně z příjrnů za minulá ťlčetní období- netýl<á se ťrčetrríjednotky,
l .2 Dlouhodobé banl<ovní úvěry - netýl(á se účetníjednotky.
1.3 Rozpis přijaých dotací na investiční a provozní účely

ÚČetnÍ.lednotl<a v uvedeném Účetnírrr období čerpala dotace ve výši 555 tis. Kč a dary ve výši
853tis. Kč a příirny veřejné sbírky ve výši 3l ltis. Kč.

2, Významné události po datu účetní závěrky
Nenastaly

3. Vlastní jmění

3.1. Zvýšení nebo snížení vlastního jrllění
Ke zrněně vlastního jmění došlo pouze v dťrsledku closaženého hospoclářsl<ého výsledku
za pledchozí zdaňovací období



4. Pohledávky azávazky

4. l Splatné závazky na sociálním a zdravotním poj ištění
Netýká se účetní j ednotky

4,2 Daňové nedoplatky
Netýl<á se účetní j ednotl<y

4,3. Dlužné část§ s dobou splatnosti přesalrující pět let
Netýká se účetní jednotky

4.4. Dluhy kryté plnohodnott-rou zárukoLt
Netýká se účetní jednotky

Sestaveno dne: 28. 4.2022

Popálky o"p.s.
Havlíčkovo nám, 287146


